
月 火 水 木 金 土日
6 2017

June

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

2

9

16

23

30

7

14

21

28

6

13

20

27

1

8

15

22

29

弊社休日

メディアジャパン 6月度のお休みのご案内

※ 17：00 ～ 17：30に修正依頼を承った場合は翌営業日以降の作業となりますので予めご了承ください。

営業時間　9：30 ～ 17：30（月～金）

株式会社メディアジャパン　〒532-0011　大阪府大阪市淀川区西中島5-8-29　チサンマンション第3新大阪4F
TEL：06-6195-6878／FAX：06-6392-5669／MAIL：mj@ms.media-japan.co.jp

 電話番号変更のお知らせ
2017/5/24

お得意様各位　様
株式会社メディアジャパン
代表取締役　服部　隆男　

拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、
厚くお礼申し上げます。さて、このたび当社の電話番号が下記のように変更となりますので、
お知らせ申し上げます。
お手数をおかけいたしますが、お控えの番号を再登録くださいますよう、お願い申し上げます。
敬具

現在 06-6392-5517　→　変更後 06-6195-6878
変更実施日：平成29年06月01日（木）より
なお、08月31日（木）までは旧電話番号にお電話された際に新電話番号をアナウンスいたします。


